

Lucrari de instalare a pavajului in parcul public s.Rautel

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 5.3.2

Lucrari de pavare

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz: 473 477,11 lei

Întocmit in prețuri curente:

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 5.3.2:						

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 196,82	57,66	69 008,64
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	84,29	57,66	4 860,16
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	31,60	57,66	1 822,06
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	5,8976	57,66	340,06
Total manopera						76 030,92

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	76,20	225,00	17 145,00
2.	1421102200227	Pietris	m3	0,0039	225,00	0,88
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,107	225,00	249,08
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	5,00	292,00	1 460,00
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	76,00	225,00	17 100,00
6.	17112173298836	Folie de polietilena 100 mk	m	1 100,00	10,38	11 418,00
7.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	376,38	1,50	564,57
8.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 600,00	1,50	2 400,00
9.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26 400,00	1,50	39 600,00
10.	26611128006557	Placi din beton, pentru trotuare, vibro-presate, grosimea 4,2-4,5 cm	m2	1 015,00	116,67	118 420,05
11.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	17,712	900,00	15 940,80
12.	26661228003258	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 200x50 mm	m	370,845	47,00	17 429,72
13.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	20,00	15,00	300,00
14.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,00	18,00	54,00
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,107	18,00	19,93
Total materiale de construcții						242 102,03

Utilaje de construcții:

1.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	10,44	280,00	2 923,20
2.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	13,871	350,00	4 854,85

3.	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,5114	350,00	1 228,99
4.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,30	250,00	75,00
Total utilaje de construcții						9 082,04

Total	lei	327 214,99
CASM	24 %	18 247,42
Transport	8 %	19 368,16
Total		364 830,57
Cheltuieli de regie	5 %	18 241,53
Total		383 072,10
Beneficiu de deviz	3 %	11 492,16
Total		394 564,26
TVA	20 %	78 912,85

Total deviz: 473 477,11

Întocmit:

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)